РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

35-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 35/22

от 19 сентября 2019 года
Об утверждении  отчета о  результатах контрольного
мероприятия  «Проверка полноты и своевременности
поступления денежных средств в бюджет городского
округа ЗАТО Свободный по источникам неналоговых
доходов в 2018 году»

Рассмотрев информацию председателя Контрольного органа городского округа Т.М. Газиевой, заслушав выступления главы городского округа В.В. Мельникова, депутатов  Думы городского округа, руководствуясь ст. 31 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

            1.   Утвердить отчет о результатах контрольного мероприятия  «Проверка полноты и своевременности поступления денежных средств в бюджет городского округа ЗАТО Свободный по источникам неналоговых доходов в 2018 году» (прилагается).

   2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

Глава городского  округа
ЗАТО  Свободный

                                                    В.В. МЕЛЬНИКОВ